
Datum:07.03.2023

Čas:11:14:56

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4111 98008 0,00 208 000,00 208 000,00 Dotace volby prezidenta

4112 6 900 000,00 253 700,00 7 153 700,00
Navýšení transferu ze SR - SDV (příspěvek 

na státní správu)

6 900 000,00 461 700,00 7 361 700,00

6 900 000,00 461 700,00 7 361 700,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6118 5021 98008 0,00 158 000,00 158 000,00 Dotace volby prezidenta

0,00 158 000,00 158 000,00

0,00 158 000,00 158 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 37 642 020,00 -303 700,00 37 338 320,00 Finacování za RO č. 1-2023

37 642 020,00 -303 700,00 37 338 320,00

37 642 020,00 -303 700,00 37 338 320,00Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Dotace volby prezidenta ČR

Navýšení transferu ze SR - SDV (příspěvek na státní správu)

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1001

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Číslo usnesení : ZM 13/3/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 1-2023 Schváleno dne : 01.03.2023

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy


